
 
 

ZARZĄDZENIE NR 135/2023 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 
185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717), § 10 pkt 3 i pkt 8 lit a uchwały Nr LII/418/2022 Rady Gminy Ryńsk 
z dnia 09 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryńsk na 2023 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2022 r. poz. 6944 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LII/418/2022 Rady Gminy Ryńsk 
z dnia 09 grudnia 2022 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 6944 z późn.zm.), zmienioną: 

- uchwałą Nr LIII/424/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 22 grudnia 2022 r., 

- uchwałą Nr LIV/431/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 1/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr LV/436/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 08 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 11/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 17 lutego 2023 r., 

- uchwałą Nr LVI/443/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 06 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 19/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVII/456/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII/463/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 05 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LIX/466/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LX/481/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 17 maja 2023 r., 

- uchwałą Nr LXI/485/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 50/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr LXII/488/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 21 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 58/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 lipca 2023 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 7950



- zarządzeniem Nr 67/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 lipca 2023 r., 

- uchwałą Nr LXIII/490/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 17 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 76/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 77/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LXIV/498/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 września 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 100/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 11 października 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 108/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 października 2023 r., 

- uchwałą Nr LXV/505/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 listopada 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 123/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 listopada 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 127/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 20 listopada 2023 r., 

- uchwałą Nr LXVI/507/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 listopada 2023 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości 73.704.877,61 zł,   z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 48.348.507,20 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 25.356.370,41 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości 87.952.596,21 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości  51.053.513,49 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 37.482.261,95 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   17.325.371,04 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   20.156.890,91 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.470.445,37 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.345.551,04 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych 433.417,13 zł, 

e) obsługa długu 1.321.838,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 36.899.082,72 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.237.421,91 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5.509.321,21 zł 

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 
publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do zarządzenia.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7950



4) w § 12 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 8.628.191,32 zł, 

- wydatki  8.628.141,82 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 4 do zarządzenia; 

5) w § 16b zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy i ustala w wysokości 108.261,47 zł 

załącznik Nr 13 – Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji Rady 
Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Wójt 
 
 

Władysław Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7950



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 135/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 502 608,76 -1 875,00 11 500 733,76 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 21 099,76 -1 875,00 19 224,76 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 000,00 -1 875,00 13 125,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 600,00 16,00 90 616,00 
 75495  Pozostała działalność 80 600,00 16,00 80 616,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

80 600,00 16,00 80 616,00 

758   Różne rozliczenia 18 784 165,50 2 381,00 18 786 546,50 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 222 420,00 2 381,00 1 224 801,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 237,00 2 381,00 20 618,00 

852   Pomoc społeczna 2 668 741,47 -15 480,00 2 653 261,47 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

21 800,00 -5 759,00 16 041,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 600,00 -5 759,00 15 841,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7950



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 167 694,00 -1 500,00 166 194,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

167 694,00 -1 500,00 166 194,00 

 85216  Zasiłki stałe 218 800,00 -8 221,00 210 579,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

216 800,00 -8 221,00 208 579,00 

855   Rodzina 4 547 839,00 -2 876,00 4 544 963,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

48 480,00 -2 876,00 45 604,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

48 480,00 -2 876,00 45 604,00 

Razem: 73 722 711,61 -17 834,00 73 704 877,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7950



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 135/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 745 283,89 0,00 6 745 283,89 

 01079  Pomoc zagraniczna 508 830,00 0,00 508 830,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 367,88 5 335,67 26 703,55 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 653,90 5 000,00 8 653,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 523,51 550,00 1 073,51 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,00 17 800,00 68 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 280,00 -22 000,00 207 280,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 980,00 53 000,00 75 980,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 770,00 -30 000,00 85 770,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 11 200,00 -9 930,27 1 269,73 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 800,00 -9 974,60 825,40 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 42 000,00 -10 000,00 32 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 854,71 219,20 1 073,91 

600   Transport i łączność 19 622 581,21 -1 875,00 19 620 706,21 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 380 000,00 -1 875,00 378 125,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -1 875,00 33 125,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 298 503,28 16,00 1 298 519,28 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 177 503,28 0,00 1 177 503,28 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 10 000,00 122 000,00 
 75495  Pozostała działalność 100 500,00 16,00 100 516,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 160,00 16,00 176,00 

801   Oświata i wychowanie 17 559 619,88 2 381,00 17 562 000,88 
 80101  Szkoły podstawowe 11 043 762,88 49 300,00 11 093 062,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7950



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 707 149,00 -17 500,00 1 689 649,00 
  4190 Nagrody konkursowe 6 150,00 500,00 6 650,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 298,00 6 300,00 75 598,00 
  4270 Zakup usług remontowych 191 178,00 5 000,00 196 178,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 400,00 1 000,00 11 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 393 600,00 53 000,00 446 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 700,00 500,00 11 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 800,00 500,00 7 300,00 
 80104  Przedszkola  3 222 405,45 0,00 3 222 405,45 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 851 805,45 -14 805,45 2 837 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 14 805,45 14 805,45 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 481 000,00 6 000,00 487 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 379 000,00 6 000,00 385 000,00 
 80195  Pozostała działalność 324 782,94 -52 919,00 271 863,94 
  4270 Zakup usług remontowych 95 609,38 -55 300,00 40 309,38 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 15 243,27 1 990,13 17 233,40 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 993,73 390,87 3 384,60 

852   Pomoc społeczna 4 735 248,48 -15 480,00 4 719 768,48 
 85202  Domy pomocy społecznej 364 391,00 5 000,00 369 391,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 349 891,00 5 000,00 354 891,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

27 000,00 -5 759,00 21 241,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00 -5 759,00 20 241,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 275 261,00 -6 500,00 268 761,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7950



  3110 Świadczenia społeczne 273 761,00 -6 500,00 267 261,00 
 85216  Zasiłki stałe 254 200,00 -8 221,00 245 979,00 
  3110 Świadczenia społeczne 245 000,00 -8 221,00 236 779,00 

855   Rodzina 5 031 481,84 -2 876,00 5 028 605,84 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 700 106,74 0,00 4 700 106,74 

  3110 Świadczenia społeczne 3 956 069,00 -15 000,00 3 941 069,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374 700,00 15 000,00 389 700,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

48 480,00 -2 876,00 45 604,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 480,00 -2 876,00 45 604,00 
Razem: 87 970 430,21 -17 834,00 87 952 596,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7950



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 135/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

(Załącznik Nr 5 do budżetu 2023 r.) 

KWOTA DOTACJI  /w zł/ 
DZIA

Ł 
ROZDZIA

Ł  § TREŚĆ ZAKRES 
PODMIOTOW
EJ CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych    

600 60004 2710 Powiat 
Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
dofinansowanie zadania 
„Publiczny transport 
zbiorowy” 

0,00 345.000,00 

600 60014 

 
 
6300 Powiat 

Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na odnowę 
nawierzchni odcinków drogi 
powiatowej Nr 1420C 
Radzyń Chełmiński - 
Wąbrzeźno o łącznej 
długości 5,578 km 

0,00 248 613,75 

600 60014 
 
6300 Powiat 

Wąbrzeski 

Dotacja celowa na 
przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1707C Nowa 
Wieś Królewska-Trzcianek 

0,00 238.780,71 

720 72095 2337 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa na projekt 
pn. „Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0”  

0,00 4.171,64 

720 72095 2339 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa na projekt 
pn. „Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0”  

0,00 913,89 

851 85154 2330 Urząd 
Marszałkowski 

Dotacja celowa  na 
przeciwdziałanie przemocy 
w rodzinie. Dofinansowanie 
„Niebieskiej linii” 

0,00 424,45 

853 85311 2710 Powiat 
Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
prowadzenie grupowych i 
indywidualnych zajęć dla 
dzieci niepełnosprawnych 
„Nasz Mały Świat” 

0,00 7.000,00 

853 85311 2710 Powiat 
Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
dofinansowanie działalności 
WTZ  

0,00 7.000,00 

900 90095 2710 Powiat 
Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na  
funkcjonowanie Społecznej 
Straży Rybackiej – zakup 
paliwa do łodzi patrolującej 
jeziora na terenie Powiatu 
Wąbrzeskiego 

0,00 800,00 

921 92116 2480 
Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

384.717,47 0,00 

Ogółem: 1.237.421,91  384.717,47 852.704,44 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych    

010 01008 2830 
Gminna Spółka 
Wodna w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
renowację rowu 
melioracyjnego wraz z 
odcinkiem rurociągu o 

0,00 19.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7950



śr.400 mm w Zieleniu 

754 75412 6230 
Stowarzyszenie 
OSP w 
Orzechowie 

Dotacja na wkład własny do 
zakupu samochodu 
pożarniczego 

0,00 525.113,00 

754 75412 6230 Stowarzyszenie 
OSP w Sitnie 

Dotacja na wkład własny do 
zakupu samochodu 
pożarniczego w tym 
Studium wykonalności i 
kosztów promocji 

0,00 180.000,00 

754 75412 6230 Stowarzyszenie 
OSP w Sitnie 

Dotacja na wkład własny do 
zakupu motopompy 
pożarniczej oraz na pokrycie 
części kosztów realizacji 
projektu w tym Studium 
wykonalności i kosztów 
promocji 

0,00 17.764,30 

801 80104 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Dotacja  podmiotowa na 
niepubliczne  przedszkole  2.837.000,00 0,00 

801 80104 2820 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Dotacja  celowa na 
niepubliczne  przedszkole  0,00 14.805,45 

851 85195 2360 

Stowarzyszenie 
Polski Związek 
Emerytów, 
Rencistów i 
Inwalidów 
Oddział 
Rejonowy w 
Wąbrzeźnie 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
stymulacji aktywności osób 
niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Ryńsk w życiu 
społecznym i kulturalnym - 
Uroczyste obchody 
Światowego Dnia Inwalidy 
w 2023 roku pod hasłem 
„Bądźmy życzliwi i otwarci 
na potrzeby Osób 
Niepełnosprawnych” 

0,00 900,00 

852 85203 2360  

Stowarzyszenie 
„Szansa na 
Zdrowie” z 
siedzibą w 
Golubiu-
Dobrzyniu 

Dotacja celowa na 
prowadzenie 
Środowiskowego  Domu 
Samopomocy, zgodnie z 
wymogami i standardami 
przewidzianymi przez 
powszechnie obowiązujące 
przepisy prawa 

0,00 1.678.131,00 

852 85295 2827 

Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Dzieciom 
Specjalnej Troski 

Dotacja celowa na projekt 
„Kluby Seniora w Gminie 
Ryńsk” 

0,00 60.940,46 

 
854 85495 2360 

Stowarzyszenie 
Okręg Polskiego 
Związku 
Wędkarskiego w 
Toruniu Koło 
Miejskie w 
Wąbrzeźnie 

Organizacja zajęć 
rekreacyjno-
wypoczynkowych dla dzieci 
i młodzieży „Działalność 
Gminnej Szkółki 
Ekologiczno – Wędkarskiej 
w miejscowości Ryńsk”   

0,00 4.967,00 

921 92195 2360 
Stowarzyszenie 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Zieleniu 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Integracja członków OSP 
Gminy Ryńsk” 

0,00 21.200,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 

0,00 35.400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7950



integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Fundusze sołeckie 2023” 

921 92195 2360 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk 
„Piknik Rodzinny” 

0,00 20.000,00 

921 92195 2360 
Stowarzyszenie 
Kół Gospodyń 
Wiejskich Gminy 
Ryńsk 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk -  
„KGW jednoczy X” 

0,00 22.000,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk 
„Dożynki Gminne Zieleń 
2023” 

0,00 62.100,00 

921 92120 2720 

Parafia 
Rzymskokatolick
a p.w. św. 
Wawrzyńca 
w Ryńsku 

Dotacja celowa 
z przeznaczeniem  
na kontynuację robót 
konserwatorsko-
budowlanych na wieży 
kościoła filialnego p.w. 
Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Ryńsku wpisanego 
do rejestru zabytków pod 
numerem A/1634, data 
wpisu 24 maja 2013 r.   

0,00 10.000,00 

Ogółem:  5.509.321,21  2.837.000,00 2.672.321,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7950



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 135/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2023 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 000,00 -1 875,00 13 125,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 -1 875,00 13 125,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 000,00 -1 875,00 13 125,00 

855   Rodzina 4 468 459,00 -2 876,00 4 465 583,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

48 480,00 -2 876,00 45 604,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

48 480,00 -2 876,00 45 604,00 

Razem: 8 632 942,32 -4 751,00 8 628 191,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7950



W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 000,00 -1 875,00 13 125,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 -1 875,00 13 125,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 875,00 13 125,00 

855   Rodzina 4 468 459,00 -2 876,00 4 465 583,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 417 618,00 0,00 4 417 618,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 956 069,00 -15 000,00 3 941 069,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 000,00 15 000,00 354 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

48 480,00 -2 876,00 45 604,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 480,00 -2 876,00 45 604,00 
Razem: 8 632 892,82 -4 751,00 8 628 141,82 

* Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków w rozdziale 80153 wynosi 49,50 zł i są to środki z rozliczenia dotacji za okres IX-XII 2022 r. 
przekazane przez Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy w rozliczeniu 2023 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7950



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 135/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

(załącznik Nr 13 do budżetu 2023 r.) 

 DOCHODY     
Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 

754 80 600,00 0,00 16,00 80 616,00 
 75495 2100 80 600,00 0,00 16,00 80 616,00 
758   18 237,00 0,00 2 381,00 20 618,00 
 75814 2100 18 237,00 0,00 2 381,00 20 618,00 

801   265,47 0,00 0,00 265,47 
 80153 2100 265,47 0,00 0,00 265,47 
853 918,00 0,00 0,00 918,00 
 85395 2100 918,00 0,00 0,00 918,00 
854   4 464,00 0,00 0,00 4 464,00 
 85415 2100 4 464,00 0,00 0,00 4 464,00 
855 1 380,00 0,00 0,00 1 380,00 
 85595 2100 1 380,00 0,00 0,00 1 380,00 

Dochody ogółem: 105 864,47 0,00 2 397,00 108 261,47 
    

 WYDATKI     
Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 

754 80 600,00 0,00 16,00 80 616,00 
 75495 3280 12 400,00 0,00 0,00 12 400,00 

 75495 4350 160,00 0,00 16,00 176,00 
 75495 4370 68 040,00 0,00 0,00 68 040,00 

801   18 502,47 0,00 2 381,00 20 883,47 
 80153 4860 265,47 0,00 0,00 265,47 
 80195 4750 15 243,27 0,00 1 990,13 17 233,40 
 80195 4850 2 993,73 0,00 390,87 3 384,60 

853 918,00 0,00 0,00 918,00 
 85395 3290 900,00 0,00 0,00 900,00 
 85395 4740 18,00 0,00 0,00 18,00 

854   4 464,00 0,00 0,00 4 464,00 
 85415 3290 4 464,00 0,00 0,00 4 464,00 

855 1 380,00 0,00 0,00 1 380,00 
 85595 3290 1 339,80 0,00 0,00 1 339,80 
 85595 4740 40,20 0,00 0,00 40,20 

Wydatki ogółem: 105 864,47 0,00 2 397,00 108 261,47 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7950


	ZARZĄDZENIE NR 135/2023 WÓJTA GMINY RYŃSK z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (30) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (31) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 5


	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (32) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (33) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2023 r.)
	Załącznik 2 - WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2023 r.)
	Załącznik 3 - DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH(Załącznik Nr 5 do budżetu 2023 r.)
	Załącznik 4 - PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO(Załącznik Nr 8 do budżetu 2023 r.)
	Załącznik 5 - PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCYNA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY(załącznik Nr 13 do budżetu 2023 r.)


		2023-12-08T14:21:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




